animamos a aportar la cuota y ser parte activa de nuestro esfuerzo conjunto. 

Teniendo en cuenta las finanzas de toda la comunidad hemos decidido como junta 

directiva que para el año 2026 no tendremos aumento de la cuota, continuando el 

aporte voluntario a la asociación de padres de familia por valor de $62.000 (Sesenta 

y dos mil pesos), es un único pago y es por familia.  

Les recordamos que desde el año 2023 los recaudos son abonados directamente a 

la cuenta del banco Davivienda de la asociación de padres, cumpliendo con el Artículo 

2.3.4.15 del Decreto 1075 de 2015, el cual contamos con varios métodos de pagos